




Puch gęsi od wieków uważany jest za najlepsze wypełnienie do wyrobów pościelowych, 
ponieważ zapewnia właściwą izolację termiczną podczas snu. Jest niezwykle sprężysty 
– nawet silnie skompresowany szybko powraca do swej początkowej objętości, skutecz-
nie odprowadza wilgoć, zachowuje doskonałe parametry izotermiczne nawet przy niskiej 
wadze wypełnienia. 
Proces technologiczny obróbki pierza jest bardzo złożony – polega na usunięciu zanie-
czyszczeń i wydzieleniu najlepszej jakości puchu z pierza. Odpowiednio przygotowany do 
zastosowań pościelowych puch jest bezwonny i pozbawiony szkodliwych zanieczyszczeń 
organicznych. 

Specjalizujemy się w produkcji puchu gęsiego białego, poddanego uszlachetnieniu 
według ściśle określonych norm europejskich i japońskich.
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Technologiczny proces prania pierza odbywa się w urządzeniu pralniczym nie-
mieckiej firmy L.H. LORCH. Podczas prania stosowane są detergenty niemieckiej 
firmy CHT R.  BEITLICH GMBH, które ulegają całkowitej biodegradacji i są przyjazne dla 
środowiska. Nad całościowym przebiegiem procesu technologicznego czuwają doświad-
czeni i  wyszkoleni pracownicy, gwarantujący utrzymanie wysokiej jakości produkcji. 
Pranie pierza odbywa się w pralnicy, w pełnym zamoczeniu, w wodzie z dodatkiem 
detergentu. Pranie usuwa zanieczyszczenia, tłuszcz i nieprzyjemny zapach. Wyprane i od-
wirowane pierze zostaje wysuszone w suszarce parowej w temperaturze ok. 130 stopni, 
w czasie 15–20 minut, co gwarantuje całkowitą sterylność materiału. Sprawia, że puch jest 
czysty pod względem sanitarnym i higienicznym oraz spełnia wymogi w zakresie Norm 
Europejskich (PN-EN 12934). 
W końcowej fazie obróbki wyprane i wysuszone pierze zostaje schłodzone do temperatu-
ry otoczenia i odpylone. Następnie surowiec poddawany jest sortowaniu, w wyniku które-
go uzyskuje się puch i na tym etapie pierze i puch są gotowym materiałem do wypełnień 
m.in.: kołder, poduszek, śpiworów, kurtek...
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GRUPA ANIMEX S.A., oddział w Krakowie jest częścią Grupy Kapitałowej, wchodzącej 
w skład amerykańskiej korporacji Smithfield Foods. Poprzez fakt powiązań kapitałowych 
sprawujemy ciągłą kontrolę nad jakością pozyskiwanego surowca, z którego wytwarzamy 
najwyżej jakości produkty. 
Kilkudziesięcioletnie doświadczenie w produkcji puchów i wyrobów pościelowych oraz 
profesjonalna wiedza sprawiły, że jesteśmy znani na wielu rynkach, zarówno w kraju jak 
i za granicą. Dążymy przede wszystkim do zaspokojenia wyrafinowanych potrzeb naszych 
Klientów. Dlatego też dokładamy wszelkich starań, aby zapewnić Państwu komfort snu 
i wypoczynku. Do produkcji używamy wysokiej jakości tkanin bawełnianych, a do wypeł-
nienia wykorzystujemy wyłącznie najwyższej jakości, sortowany oraz prany surowiec pie-
rzarski, z najczystszych ekologicznie rejonów Polski. 
Kontrola surowca zaczyna się już u hodowcy. Jakość pierza i puchu jest sprawdzana na 
każdym etapie produkcji. Szczególny nacisk kładziemy na czystość pierza i puchu poprzez 
badanie mętności (widoczności).
Uzyskiwane towary, pod względem jakościowym, spełniają normy i wymogi światowe. 
Dowodem na to jest międzynarodowy Certyfikat Öko-Tex pierwszej klasy, poświadczający 
brak szkodliwych dla zdrowia substancji.
Dodatkowymi atutami naszych wyrobów, poza wysoką jakością i estetyką wykonania, 
są ich właściwości zdrowotne oraz ekologiczny charakter. 
Puch jest jednym z najbardziej poszukiwanych, naturalnych produktów na świecie. 
Jego właściwości sprawiają, że kołdra nim wypełniona nabiera najwyższych parametrów 
sprężystości, zapewniając tym samym właściwą cyrkulację powietrza, chłodząc w lecie  
i grzejąc zimą. 
Mając na uwadze coraz wyższe wymagania naszych Klientów oraz starając się uwzględnić 
Państwa indywidualne potrzeby, przykładamy szczególną uwagę do tego, by stale wzbo-
gacać i udoskonalać nasz asortyment.
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MOE 
Produkty klasy Premium uszlachetnione dzięki wysokiej technologii prania. Charakteryzują się najniższą 
gramaturą i najwyższym procentem puchu w wypełnieniu. Lamówka w tej kolekcji ma kolor bordowy.  
Produkty są przyjemnie lekkie i zapewniają optymalny komfort snu. 

T I DUR 
Produkty klasy Premium uszlachetnione dzięki wysokiej technologii prania. 
Charakteryzują się średnią gramaturą i wysokim procentem puchu w wypełnieniu. Lamówka w tej kolekcji  
ma kolor srebrny. Kolekcja gwarantuje optymalny komfort i relaks. 

NEMURU
Produkty klasy Premium uszlachetnione dzięki wysokiej technologii prania. 
Charakteryzują się wysoką gramaturą i wysokim procentem puchu w wypełnieniu. Lamówka w tej kolekcji  
ma kolor niebieski, wyroby mają konstrukcję materacową. Są one przyjemnie lekkie i zapewniają  
doskonały i ciepły sen. 

PUCH
Seria produktów gwarantujących ciepły i wygodny sen. Wysoką jakość wyrobów uzyskujemy między innymi 
przez zastosowanie odpowiedniego bawełnianego materiału wsypowego oraz zabiegów technologicznych, 
którym został poddany materiał wypełniający. 

S YN T E CH
Seria produktów antyalergicznych zapewniających uczucie komfortu i zdrowego snu. Jest to gama produktów 
zachowujących przez długi okres wysokie walory użytkowe. Produkty posiadają właściwości antyalergiczne 
oraz przeciwdziałają osadzaniu się roztoczy i kurzu.

P I E R Z E
Grupa produktów ekonomicznych. Dzięki zastosowaniu naturalnego wypełnienia wyroby te odznaczają się 
bardzo dobrymi właściwościami termicznymi zachowując jednocześnie odpowiednią miękkość i sprężystość.
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z myślą o prz yjemności.. .
P I E R Z E
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www.animex.krakow.pl
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